
Číslo dokumentu: 2046985

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO
č. ZST1751999

uzavřený dle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.),
mezi níže uvedenými stranami

1. Název firmy: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický krajIČ.- 00213721
DIČ: ---
sidıø; čeøhøvø nvábřežr 1791 Pardubice ı 53086
Zastoupená: lng. Karel Svarc, ředitel
Telefon:

(dále jen jako „objednatel“)

2. Název firmy: SVĚT OKEN s. r. o.
Sídlo: Jesenická 1254, Vsetín 755 01
IČ: 25831925
DIČ: CZ25831925
Výpis Z obch.rejstřiku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20248Pobočka: Žižkova 890, Pardubice, 530 06
Tel.
Zastoupené:
Datum narozeni:
Na základě plné moci Ze dne: 13.7.2010

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmět dodatku
Ve dnech 11. 7. až 14. 7. 2017 proběhlo podrobné Zaměření žaluzií pro Zadání do výroby.Při podrobném zaměření byly zjištěny některé odchylky oproti údajům uvedeným ve výzvěa dále byla mezi Smluvními Stranami, na žádost objednatele, dohodnuta Změna dodávkyoproti specifikaci uvedené ve výzvě.
Jedná se o:
- Změna skladby žaluzií u typu oken T18 (celkem 4 sestavy). Oproti původní skladbě dvoužaluzií na tomto typu okna budou žaluzie tři,
- Změna kotviciho materiálu,
- vnější strana průběžného krycího plechu bude v barvě žaluzií (tedy RAL 8012).Celková cena zakázky bude navýšena z původní částky 426.821,-Kč včetně 21% DPH načástku 477.853,=-Kč včetně 21% DPH. Dále Zdůvodu výše uvedených změn bude dílozhotoveno, dokončeno a předáno nejpozději do 13 týdnů po oboustranněm podpisudodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. ZST1751999 Zůstávají beze Změny.
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich každý má povahuorıginálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis a dodavateli Zůstávají dva stejnopisy dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho textu rozumí a s obsahemdodatku souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnost se sjednává dnem Zveřejnění
v registru smluv.

Příloha: Cenová nabídka č. V69/2017 po zaměření

v Pardubicích dne: 19. 7. 2017

za Zhotovitele

Kata-etráini úřad
'ro Pardubický kraj
se sídlem v Pardubicích



cenám:Mn
v vıvenkovníZaluzıe

Dndıuıtel: Bvii Dkırı. :JA
Zamupen: SD PardLhIlnfl
Wprıøn'ırıln.“
Dna: 19.5.2017
Pal. Éiılu: WQIIM? P0 :ımıiřınl

flnhêmeı: Kııııııiını ùifını prn Pııfluhınn m1
Knrmktnl flmbıì mšikmümü
Tılıfnrı. ıınıall:
Faknı'aćniadrııı: Čınhnw flăhřıií WELSSD BE Parduhlne
Mnrıiižnl ıılrıaa: Pardılıľca

lit Standard B
HP

płıuhu L
Icikflu 45' ır uni (1 311mm]

Lıılımrirıi Lımıl Zäü- ml 5012

ı-W
Lamıh: RAL 5012
Uudini 'lita 20 x 213: RAL BMI
Kunflwă lamılıı.“ RAL 8012
Krycí plech: RhL BMI

Na!! flrmı naprur'ıI'MI elektro zıpflłaıi.
V pflpıdě reıllzıoı této :Hůlky pulıılujırııı zaplacen! :úlohy Iıłı vi'ii N15 z ceny.
Flılnuıt nıııwi nabidkflı Iifl dni mi jejího Wprıınwánl.
Sniłflıi :albı DPH 15%, je uplatněna ı.ı dndmli i montáž! do pmıiflr uıñıniı'ch l:
hyfllıııl - u byl“ pm :Dr-láhi hydluıl s celkovou Pudl-Ihwo'u plochou 12'!! rı'ı'I
u mılùınůl'ıu :lomu ı Dılhmınıu pnıllılımu pln-:hou dn 350 mi.


		2017-07-20T14:05:16+0200
	Unknown signer dd1e82c2a6f83f2f4e8570e57eba1046e749640f




